13/12/2021 09:03 SEI/TCE-TO - 0441568 - Memorando Circular

https://sei.tceto.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000477443&infr… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

MEMORANDO CIRCULAR SEPLE

Aos Excelentíssimos Senhores Conselheiros José Wagner Praxedes, Doris de Miranda Coutinho, Severiano José
Costandrade de Aguiar, Manoel Pires dos Santos, André Luiz de Matos Gonçalves e Alberto Sevilha.

Assunto: LEVANTAMENTO ACERCA DO ESTUDO SOBRE DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS -
ODP/2019.
Processo nº 8640/2019.

Senhores Conselheiros,

Com base em deliberação do Tribunal Pleno, ocorrida na Sessão Ordinária por

Videoconferência do dia 1º de dezembro de 2021, encaminhamos comunicado as Vossas Excelências, para
conhecimento e demais providências, consoante item 8, incisos II  e VI da Resolução n° 1026/2021 - TCE/TO.

Informamos que o inteiro teor da Decisão Plenária relacionada ao processo em apreço
encontra-se disponível para consulta no sistema e-contas.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por KELLE RAMOS RESIO, SECRETÁRIO DE PLENÁRIO, em
10/12/2021, às 17:37, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de
2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tce.to.gov.br/sei/processos/verifica.php
informando o código verificador 0441568 e o código CRC 33F38384.

21.004774-7 0441568v11